муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 133 имени Героя Социалистического Труда

М.Б. Оводенко» городского округа Самара
(МБОУ Гимназия № 133 г. о. Самара)

Металлургов пр., д. 52, г. Самара, Самарская область,443034
Тел./факс: (846) 958-52-86; E-mail: sdo.gymn-133@63edu.ru https://gimnazial33.myl.ru

ПРИКАЗ

№ 306 «01» июля 2025г

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ
Гимназию № 133 г.о. Самара, приказом Департамента образования
Администрации городского округа Самара «Об утверждении
минимально необходимых плановых показателей численности
обучающихся первых классов для приема граждан, подлежащих
обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях
городского округа Самара в 2025-2026 учебном году» от
03.03.2025г. № 246-од, а также согласно реестру заявлений и
предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс МБОУ Гимназии №133 г.о. Самара с
01.09.2025г. следующих граждан в количестве 75 человек
(Приложение 1).
Ответственной за организацию работы на сайте
общеобразовательного учреждения Репетиной С.С. разместить

Директор О.Р.Терина

mailto:sdo.gymn-133@63edu.ru
https://gimnazial33.myl.ru

Приложение 1

№ Зарегистрировано Номер заявления Внешний
идентификатор

1
01.04.2025
09:00:00:000000

36401/СЗ/250401150317 5297077682

2
01.04.2025
21:50:35:777499

36401/СЗ/250401199267 5341518396

3
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150228 5293665192

4
01.04.2025
09:00:00:000000

36401/C3/250401150282 5292678341

5
01.04.2025
09:00:00:000000

36401/C3/250401150291 5338879599

6
01.04.2025
09:00:00:000000

36401/C3/250401150308 5292415067

7
01.04.2025
09:00:00:000000

36401/C3/250401150344 5294562612

8
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150353 5303587002

9
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150371 5333045348

10
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150380 5291817659

11
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150406 5352909634

12
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150424 5360361299

13
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150433 5305546810

14
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150442 5294460724

15
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150451 5292825068

16
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150497 5302137586

17
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/СЗ/250401150479 5341628690

18
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150488 5321789158

19
01.04.2025
09:00:00:000000 36401/C3/250401150503 5295713415

20
01.04.2025
09:00:00:0000СЮ 36401/C3/250401150512 5321083054

21
01.04.2025
09:00:01:88958!3 36401/C3/2504017241 5360839747

22
01.04.2025
09:00:02:27474\6 36401/СЗ/25040137216 5298590649

23
01.04.2025
09:00:03:15716>2 36401 /СЗ/25040122044 5302381096

24

01.04.2025
09:00:03:59226»7 36401 / СЗ/25040152010

5294598674

25
01.04.2025
09:00:04:350252 36401/C3/25040157186 5305367582

26
01.04.2025
09:00:38:387556

36401/C3/25040185609 5291073987

27
01.04.2025
09:04:26:522220

36401/C3/250401101380 5353063439

28
01.04.2025
09:08:45:992564 36401 /СЗ/250401106116 5340371402

29
01.04.2025
09:40:05:919016

36401/C3/250401177389 5339216332

30
01.04.2025
09:00:00:433254 36401/C3/250401228 5294071387

31
01.04.2025
09:00:00:837492 36401/C3/250401317 5295148600

32
01.04.2025
09:00:01:140981 36401/СЗ/2504011452 5323848693

33
01.04.2025
09:00:01:179128 36401/СЗ/2504013469 5340972622

34
01.04.2025
09:00:01:288974 36401/C3/2504012656 5357561848

35
01.04.2025
09:00:01:351026 36401/C3/2504012834 5339062840

36
01.04.2025
09:00:01:453154 36401/СЗ/2504016643 5299007350

37
01.04.2025
09:00:01:470046 36401/C3/2504012745 5301256513

38
01.04.2025
09:00:01:483487 36401/СЗ/2504016260 5290958887

39
01.04.2025
09:00:01:601300 36401/C3/2504014618 5295410728

40
01.04.2025
09:00:01:623138 36401/C3/2504015573 5354688446

41
01.04.2025
09:00:01:646103 36401/C3/25040112830 5291612150

42
01.04.2025
09:00:01:646867 36401/C3/2504015966 5291007993

43
01.04.2025
09:00:01:650025 36401/C3/2504019034 5354072015

44
01.04.2025
09:00:01:673508 36401/C3/2504015680 5363459467

45
01.04.2025
09:00:01:694161 36401/СЗ/2504017848 5307893250

46
01.04.2025
09:00:01:695491 36401/C3/25040115793 5292923610

47
01.04.2025
09:00:01:738073 36401/C3/25040133737 5313748302

48
01.04.2025
09:00:01:784649 36401/СЗ/2504017866 5312018129

49
01.04.2025
09:00:01:864676 36401/C3/2504019873 5297676179

50
01.04.2025
09:00:02:017542 36401/СЗ/25040114428 5293539903

51

01.04.2025
09:00:02:036583 36401 /СЗ/2504018222

5354538268

52
01.04.2025
09:00:02:065496 36401/СЗ/25040122482 5291503418

53
01.04.2025
09:00:02:100138

36401/C3/25040110949 5291646362

54
01.04.2025
09:00:02:153823 36401/C3/25040123980 5292506424

55
01.04.2025
09:00:02:172665

36401/СЗ/25040110039 5295160283

56
01.04.2025
09:00:02:221088 36401/C3/25040116300 5334452069

57
01.04.2025
09:00:02:262041 36401/C3/25040118585 5291351903

58
01.04.2025
09:00:02:267826 36401/C3/25040114605 5310812277

59
01.04.2025
09:00:02:319865 36401/C3/25040114151 5356438916

60
01.04.2025
09:00:02:368644 36401/C3/25040112803 5307024643

61
01.04.2025
09:00:02:508147 36401/C3/25040115043 5291775767

62
01.04.2025
09:00:02:601759 36401/C3/25040130339 5302181206

63
01.04.2025
09:00:02:687502 36401/C3/25040117247 5291356080

64
01.04.2025
09:00:02:959225 36401/C3/25040120867 5294604928

65
01.04.2025
09:00:02:975765 36401/C3/25040131873 5313546688

66
01.04.2025
09:00:03:162399 36401/C3/25040150487 5324050840

67
01.04.2025
09:00:03:199525 36401/C3/25040120830 5307545500

68
01.04.2025
09:00:03:246447 36401/C3/25040151869 5294605585

69
01.04.2025
09:00:03:272777 36401/СЗ/25040150986 5354068327

70
01.04.2025
09:00:03:625877 36401/ СЗ/25040124621 5346326468

71
01.04.2025
09:00:03:823547 36401/C3/25040126184 5294629320

72
01.04.2025
09:00:04:045669 36401/C3/25040129387 5295230436

73
01.04.2025
09:00:04:072974 36401/C3/25040154321 5291478229

74
01.04.2025
09:00:04:207097 36401/СЗ/25040154768 5357911018

75
01.04.2025
09:00:04:344501 36401/C3/25040154991 5298554217